

گروه ورزشی - در ادامه مسابقات مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، تیم های فوتبال پرسپولیس و تراکتور، نمایندگان کشورمان روز سه شنبه به مصاف تیم های فوتبال استقلال تاجیکستان و النصر عربستان می روند. پرسپولیس - استقلال تاجیکستان / ورزشگاه جمهوری شهر دوشنبه / سه شنبه ساعت ۱۹:۳۰

شاگردان گل محمدی روز سه شنبه باید در تاجیکستان به مصاف استقلال این کشور بروند که حرفی مرموز و ناشناخته است. گل محمدی، سرمربی پرسپولیس قبل از سفر به تاجیکستان ابراز نگرانی کرده بود که اتفاقات عجیب و غریب در تیم استقلال تاجیکستان رخ می دهد. گل محمدی مدعی شده است که حرفش فضای رسانه ای بسته ای دارد و حتی فیلم یکی از حرفی خود را نتوانسته اند پیدا کنند. علاوه بر این، چمن ورزشگاه جمهوری شهر دوشنبه مصنوعی و همین موضوع به دغدغه کادر فنی پرسپولیس تبدیل شده است. در حالی که سرخپوشان ایران بدون برگزاری بازی رسمی به دیدار استقلال تاجیکستان می روند، حرفشان در کوران مسابقات بوده و تاکنون با ۱۷ بازی و کسب ۴۲ امتیاز در صدر جدول لیگ تاجیکستان قرار دارد.

پرسپولیس ها نسبت به تیم های استقلال و تراکتور، دیگر نمایندگان

## مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛ پرسپولیس - استقلال تاجیکستان؛ تقابل قهرمان ایران با شگفتی سازان تراکتور - النصر عربستان؛ لشکر نصفه و نیمه فیروز به سعودی ها رسید

تیم های فوتبال پرسپولیس و تراکتور برابر حرفان خود در لیگ قهرمانان آسیا صف آرایی می کنند.

کشورمان در آسیا شرایط خوبی داشته اند، اما بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی و تغییر و تحولات مدیریتی قبل از اعزام به تاجیکستان شوکی بر پیکره شاگردان گل محمدی وارد کرد. البته مدیران باشگاه پرسپولیس قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی خود بازیکنانی همانند حامد پاکدل، رضا اسدی، رضا دهقانی، علی نعمتی و علیرضا ابراهیمی را به خدمت گرفتند تا در این باره مشکلی نداشته باشند. سرخپوشان قصد داشتند که کی روش استیلی، مهاجم سابق سپاهان را به خدمت بگیرند، اما به علت داشتن مصدومیت از بازی با پرسپولیس برعهده گرفت. آندری مسچنکو مدافع اوکراینی که بهترین بازیکن خارجی استقلال تاجیکستان محسوب می شود به علت مصدومیت در بازی روز سه شنبه حضور ندارد. مصدومیت زوئیر جورابونف باعث نگرانی سرمربی استقلال تاجیکستان شده بود که این بازیکن حرفه ای به خوبی بهره می برد. یکی از مسائلی که برای یک باشگاه می تواند به درآمدهای هنگفت و پرسود ختم شود، آکادمی های فوتبال، خرید بازیکنان آینده دار و بازیکن سازی است. بازیکن سازی می تواند در راه کسب موفقیت های مختلف به یک باشگاه کمک کند. کاری که همواره در لیگ های مختلف دنیا انجام می شود. برزیل از کشورهای است که سال ها درآمدهای زیادی از پرورش بازیکن و فروش بازیکن به لیگ های مختلف دنیا به دست آورده است. مساله ای که حتی به اقتصاد این کشور نیز کمک می کند و فراتر از فوتبال به این مساله رسیدگی



گرفتند که در این بازی شرکت کنند. تیم فوتبال تراکتور اتفاقات عجیب و غریبی را پشت سر گذاشت و زوزی در ابتدا با شگانه تراکتور را به حالت تعلیق در آورد و باشگاه را به هیبت فوتبال استان آذربایجان شرقی واگذار کرد. بعد از آن قرار شد زوزی تا پایان بازی با النصر امور باشگاه تراکتور را بر عهده بگیرد و بعد مالکیت باشگاه به شخص دیگری واگذار شود. تراکتوری ها دچار تغییر و تحولات در کادر فنی هم شدند و فراز کمالوند کنار رفت و فیروز کریمی جانشین او شد. مدیران تراکتور به علت کمبود بازیکن از ای اف سی درخواست کردند که چند بازیکن را به لیست نغات خود اضافه کنند، اما ای اف سی با این درخواست مخالفت کرد و تراکتوری ها با ۱۶ بازیکن راهی قطر شدند. محمد عباس زاده و پیمان بابایی بازیکنان سرشناس تراکتور هستند که در این بازی حضور ندارند. فیروز کریمی در این فاصله کوتاه نمی تواند معجزه کند، اما سعی می کند بازیکنان خود را از لحاظ روحی و روانی آماده کند تا بازی آپرومندان ای در شان فوتبال کشورمان ارائه بدهند. در آن طرف، تیم النصر عربستان سرمایه گذاری عظیمی برای لیگ قهرمانان آسیا کرده است و با تمام توان خود به مصاف تراکتور می رود. این تیم عربستان ۴ بازیکن خارجی به نام های جلال الدین ماشارپوف (ازبکستانی)، تالیسکا

به هر حال فوتبالیست های ما بسا غیرت مثال زدنی خود در شرایط سخت بهترین عملکرد را داشته اند و به طور حتم با تمام قوا به مصاف حرفان آسیایی خود می روند تا برای کشورمان افتخار آفرینی کنند.

و العمری مدافعان النصر به علت مصدومیت در این بازی حضور ندارند. در مجموع ۴ مدافع النصر در بازی روز سه شنبه غیبت دارند و این تیم عربستانی دچار بحران در خط دفاع خود شده است.

## کارخانه ورشکسته بازیکن سازی لیگ ایران

داشته باشد. تأسیس آکادمی اسپایر و بازیکن سازی آن ها منجر به کشف استعداد های زیادی شده و ایجاد یک شرایط ایده آل باعث شده بازیکنان و مربیان بزرگی به این کشور بیایند. برگزار جام جهانی در قطر مهم ترین اتفاق فوتبال این کشور است که تأثیرات مثبت آن را در سال های آینده در این کشور می بینیم. باشگاه های حرفه ای اروپایی با خرید بازیکنان آینده دار و استفاده از بازیکنان پایه خود میانگین سنی تیم های شان را پایین آورده اند و همین موضوع در آینده در درآمدهای و پیشرفت فوتبال در این باشگاه ها کمک خواهد کرد. به

سنی لیگ ایران نسبت به سال های گذشته کم تر شده است اما در مقایسه با لیگ های مختلف اروپایی اختلاف فاحشی وجود دارد. در ادامه میانگین سنی باشگاه های ایران را در لیگ بیستم می خوانید:

- ۱. نفت مسجد سلیمان، ۲۴.۷
- ۲. سایپا، ۲۵.۸
- ۳. پیکان، ۲۵.۸
- ۴. استقلال، ۲۶.۱
- ۵. ماشین سازی، ۲۶.۴
- ۶. شهر خودرو، ۲۶.۴
- ۷. نفت آبادان، ۲۶.۶
- ۸. فولاد خوزستان، ۲۶.۷
- ۹. نساجی، ۲۶.۷
- ۱۰. تراکتور، ۲۶.۸
- ۱۱. پرسپولیس، ۲۶.۹

طور مثال در این فصل از رقابت های لیگ های معتبر اروپایی باشگاه های لیگ فرانسه به این مساله توجه زیادی داشتند و همانطور که در سال های گذشته بازیکنان زیادی از دل این تیم ها معرفی می شدند، باز هم شاهد موفقیت این باشگاه ها در این کار خواهیم بود. اما اگر بخواهیم این لیست را با باشگاه های ایرانی مقایسه کنیم، حتی میانگین سنی جوان ترین تیم لیگ ایران هم نمی تواند در مقایسه با این فهرست جایسی برای خود دست و پا کند. نفت مسجد سلیمان با میانگین سنی جوان ترین و آلومینیوم اراک با میانگین سنی ۲۸.۸ پیرترین تیم لیگ بیستم نامیده شدند. هر چند میانگین

### برنامه متفاوت پیش فصل فجریه؛ اردوی کیش در دستور کار فجر سپاسی شیراز

گروه ورزشی - شاگردان کلاتسری برای آمادگی بیش تر در چهره کیش اردوی خود را برگزار می کنند. پس از شروع کار فجریه ها در فصل نقل و انتقالات و از مسگریری تمرینات این تیم در شیراز، ادامه برنامه پیش فصل این تیم مشخص شد تا فجریه ها از نظر بدنی به شرایط مناسبی برسند. برخلاف دیگر تیم های لیگ



تیم کیش در اردوی خود در شیراز

### تایلند هم برابر والیبالیست های ایران مغلوب شد

گروه ورزشی - تیم ملی والیبالی ایران با شکست تایلند به دومین برد خود در مرحله گروهی مسابقات قهرمانی آسیا رسید. رقابت های والیبالی قهرمانی آسیا به میزبانی ژاپن در حال برگزاری است و تیم ها برای کسب جام ۲۱ با یکدیگر رقابت می کنند. تیم ملی والیبالی ایران با هدایت بهروز عطایی دیروز (دوشنبه) از ساعت ۱۰:۳۰ مقابل تیم تایلند قرار گرفت و با نتیجه ۳ بر صفر با اقتدار از سد حریف گذشت. ملی پوشان امروز از ساعت ۵ با مالد در سومین و آخرین بازی



تیم ملی والیبالی ایران در تایلند

### ادامه شگفتی سازی و لفسبورگ با ثبت بهترین شروع تاریخ خود در تاریخ بوندسلیگا

گروه ورزشی - لفسبورگ با ثبت بهترین شروع تاریخ خود در تاریخ بوندسلیگا به چهار برد دست نیافته بود. مارکو فان بومل سرمربی هلندی تیم لفسبورگ گفت: این بدان معناست که ما شروع بسیار خوبی را آغاز کرده ایم. ما اکنون از برد لذت می بریم. فعلا خودمان را برابر لیل در لیگ قهرمانان آماده می کنیم و در ادامه باید روند خودمان را در بوندسلیگا ادامه دهیم. تازه در ابتدای راه هستیم و بازبهای زیادی تا پایان مانده است.



تیم لفسبورگ در بوندسلیگا

### گروه ورزشی - بازیکن سازی درآمدهای حرفه ای از آن در لیگ ایران دیده نمی شود و از این سرمایه به ندرت در فوتبال ایران استفاده می شود.

مدیران باشگاه های فوتبال در سراسر دنیا در مسیر پیشرفت شان برای درآمدهای مختلف از جمله حق پخش تلویزیونی، فروش اسپانسر، بلیت فروشی، فروش لباس، بازیکن سازی و فروش بازیکن و ... را همواره جزو برنامه های اصلی خود قرار می دهند. باشگاه های اروپایی و لیگ های مختلف این قاره این کار را به خوبی انجام می دهند و از این اصول



### روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال	۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

### مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص :  
نشانی :  
تلفن :  
تعداد مورد تقاضا :

### توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

ویژه جزیره کیش

## اقتصاد کیش - پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه